



Masennuksen vuoksi kuntoutustuella olevan työntekijän työhön paluun tukeminen

Lähde mukaan pilotoimaan työelämäyhteyttä tukevaa työkokeilua

Työntekijän, joka on ollut pois työstä masennuksen tai muun mielenterveydenhäiriön vuoksi, on keskimääräistä vaikeampaa palata takaisin työhön. Työeläkekuntoutuksen perinteisten keinojen lisäksi tarvitaankin erityisesti masennuksen takia kuntoutustuella oleville henkilöille sopivia ammatillisen kuntoutuksen muotoja työhön paluun tueksi.

Kevassa haluamme nyt selvittää, voiko työhön paluuseen vaikuttaa työkokeilulla, jossa työntekijältä ei vaadita tavanomaisen työkokeilun edellyttämää suoriutumista.

Etsimme työnantajia pilotoimaan uudenlaista työkokeilua

Työelämäyhteyttä tukevalla pilotti-työkokeilulla vahvistetaan yhteyden säilymistä työpaikkaan ja vahvistetaan osallisuuden kokemusta. Uskomme, että uudenlaisella työkokeilulla nopeutetaan työhön palaamista ja vähennetään pysyvän työkyvyttömyyseläkkeen riskiä.

Etsimme nyt työnantajia mukaan pilotti-työkokeiluun, jossa korvataan masennuksen perusteella kuntoutustukipäätöksen saaneelle työelämäyhteyttä tukevaa työkokeilua.

Olisiko sinun työpaikkasi valmis tarjoamaan masennuksen perusteella kuntoutustuella olevalle työhön osallistumisen mahdollisuuksia jo ennen varsinaista työhön palaamista?

Mitä pilotti-työkokeilu edellyttää työnantajalta?

- Pilotti-työkokeilu tapahtuu omalla työpaikalla tekemällä etukäteen sovittuja työtehtäviä.
- Pilotti-työkokeilu ei edellytä ko työtehtävissä jatkamista, vaan työtehtävät voidaan räätälöidä työntekijän mielenkiinnon ja osaamisen sekä työpaikan tilanteen perusteella.
- Työaika vaatimusta ei ole - työaika voidaan sopia terveydentilaa vastaavaksi.
- Työterveyshuollon mukanaoloa edellytetään.
- Työhön osallistamista voidaan tukea jopa vuoden ajan.
- Työnantaja saa pilotti-työkokeilun ajan Kevan asiantuntemuksen ja kuntoutusasiantuntijan vahvan tuen.
- **Tarvittaessa käytetään palveluntuottajan apua työhön osallistamisvaihtoehtojen ja työelämäyhteyttä tukevan pilotti-työkokeilun suunnitteluun**

Pilotti-työkokeilu ei sulje mahdollisuutta myöhempään Kevan ammatillisen kuntoutuksen mukaiseen työkokeiluun.



- Työelämäyhteyttä tukeva työkokeilu pohjustaa työhön palaamista tai tavanomaiseen työkokeiluun siirtymistä. Lisäksi se auttaa löytämään vaihtoehtoisia työtehtäviä masennuksesta toipuvalle.

Mitä pilotti-työkokeilun aikana tapahtuu?

Jos työntekijälle myönnetään kuntoutustuki masennuksen perusteella, Kevan asiantuntija on työntekijään yhteydessä ja tarjoaa mahdollisuutta osallistua pilotti-työkokeiluun.

Tämän jälkeen Kevan asiantuntija on asiakkaan luvalla yhteydessä työnantajaan ja työterveyshuoltoon ja järjestää yhteispalaverin, jossa ovat mukana työntekijä, työnantaja, työterveyshuolto ja Kevan edustaja.

Palaverissa sovitaan pilotti-työkokeilun etenemisestä ja seurannasta.

Työnantaja on tietoinen, että kokeiluun kutsutaan henkilöitä, jotka ovat kuntoutustuella masennuksen perusteella. Muuta terveydentilaa kuvaavaa tietoa ei luovuteta työnantajalle.

Keva laatii pilotti-työkokeilusta loppuraportin, jossa hyödynnetään kaikkien osapuolien kokemuksia. Raportti on jatkossa työnantajien luettavissa, mutta tutkittavia henkilöitä raportin tiedoista ei voi tunnistaa ja ainoastaan tutkijoilla on pääsy tutkimusasiakirjoihin.

Mitä pilotti-työkokeiluun osallistuminen maksaa?

Työnantajille ja työntekijöille osallistuminen on maksutonta. Kuntoutustuen lisäksi Keva maksaa työntekijälle kuntoutuskorotusta työhön osallistumisen ajalta, sekä huolehtii työajan tapaturmavakuutuksesta. Lisäksi Keva kustantaa tarvittaessa ulkopuolisen palveluntuottajan käytöstä aiheutuvat kustannukset.

Kiinnostuitko? Näin pääset mukaan:

Mukaan pääsemisestä saat tietoa asiakaspäälliköltäsi.

Pilotointi alkaa mukaan lähtevien työnantajien tapaamisella elokuussa 2021. Tämän jälkeen Kevan asiantuntija etsii kuntoutustukea hakevien joukosta pilotti-työkokeiluun soveltuvia henkilöitä.

Tervetuloa mukaan!

Lisätiedot

Saija Turtiainen
Johtava asiantuntijalääkäri
saija.turtiainen@keva.fi
p. 040 0158413

Sirpa Reijonen
Kuntoutuspäällikkö
sirpa.reijonen@keva.fi
p. 040 829 6627